



*Editörün Notu • Editor's Note*

*Editörden...*

Değerli okurlarımız,

2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı münasebetiyle Prof. Dr. Fuat Sezgin'in anısına ithaf ettiğimiz 2019 yılının Aralık sayısını selam ve muhabbetlerimizle birlikte sizlere sunuyoruz.

Akademik yazına eşsiz eserler bırakan Prof. Dr. Fuat Sezgin, sadece Türkiye'de değil tüm dünyada akademik ve insani bir değer olarak gönüllerde ve alanyazında yer etmiştir. Ortaya koyduğu eserleri birçok ödüle layık görülen Sezgin, bilim tarihi temalı müze kurma faaliyetlerinde de bulunmuştur. Fuat Sezgin bir alanda uzmanlaşmanın yanı sıra sadece entelektüel düzeyde değil uygulamalı olarak da birçok bilim dalıyla ilgili çalışmalar yürütmüştür. Geschichte des Arabischen Schrifttums (Arap Edebiyatı Tarihi) isimli 13 ciltlik eserinde İslami ilimlerden felsefeye, edebiyattan matematiğe, tıptan zoolojiye, coğrafyadan astronomiye, ziraattan kimyaya, haritacılıktan meteorolojiye birçok alanla ilgili konuları işlemiştir. Böyle bir bilim insanının değerli anısına ufak da olsa bu bilimsel katkıyı sizlerle paylaşmak istiyor, hocamızın izinde akademik etik ve disiplinden ödün vermemeyi niyet ediyoruz.

Anemon Muş Alparslan Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, her sayıda daha nitelikli çalışmalarını yayınlama ve sizlere ulaştırma hedefiyle daha nitelikli süreçlerle ve indekslerle yoluna devam etmektedir. Dergimizin yayınlanma sürecinde aktif olarak yer alan Sayın Rektörümüze, saygıdeğer alan editörlerimize, kıymetli yayın ve danışma kurullarımıza, çalışmaların nitelikli hale gelmesinde katkıda bulunan değerli hakemlerimize, başta bu sayıda olmak üzere dergimize çalışmalarlarıyla katkıda bulunan bütün yazarlara ve teknik süreçte yer alan diğer çalışanlarımıza şahsım ve ekibim adına teşekkür ediyorum.

Dergimiz 2013 yılından bu yana oldukça disiplinli bir şekilde yayın faaliyetlerini sürdürmekte olup aynı disiplinle daha birçok yıl akademik yazına katkılar sunmaya devam edecektir. Alan editörlerimiz, dergimize gelen makalelerin süreçlerini en hızlı ve nitelikli bir biçimde işletmek ve yayına hazır hale getirmek için büyük çaba sarf etmektedir. Dergimize yönelik oluşturduğunuz yoğun taleplere en iyi bir biçimde cevap vermek için çalışmaktayız. Bizden bağımsız işleyen hakemlik süreci, bazı makalelerin sürecinin uzamasına sebep olabilmektedir. Bunun için kıymetli yazarlarımıza özrü bir borç bilip, onların sabırlarını temenni etmekteyiz.

Sayı, Prof. Dr. Fuat Sezgin'in bilim ve medeniyet tarihine ilişkin bir çeviri makale ile başlamaktadır. Bununla birlikte yine bu sayıda da sosyal bilimlerin farklı disiplinlerinden oluşan birbirinden değerli 30 yazı yer almaktadır. Titiz bir değerlendirme sürecinin ardından yayımlanan bu makalelerin kendi alanına katkı sağlayan, yenilik getiren ve topluma ışık tutan yayınlar olduğuna inanıyoruz. Özgün ve nitelikli çalışmalarını bilim dünyasına sunma hedefiyle bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle...

Saygılarımla...

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÖKÇEN

Baş Editör

